



Small Farmers' Agribusiness Consortium

(Society sponsored by Deptt. of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare, Govt. of India)

Head Office: NCU Auditorium Building, 5th Floor,
3, Sri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas,
New Delhi- 110016. (T) 011 41055863, 41055963.
sfac@nic.in, www.sfacindia.com

F.No.SFAC /1-3/1/2022-Admn.

Dated: 16/06/2022

VACANCY NOTIFICATION

SFAC is an exclusive Society focused on increasing incomes of small and marginal farmers through aggregation and development of agribusiness.

2. SFAC is the nodal agency for the implementation of the Central Sector Scheme for Formation and Promotion of 10,000 FPOs and also implementing other Central Sector Schemes for Equity Grant and Credit Guarantee Fund Scheme (EGCGFS) and National Agriculture Market (NAM).

3. SFAC through this advertisement invites applications for the following posts to be filled on deputation (including short term contract) from officers of Central Govt./State Govt./Central /State autonomous Bodies/-Public Sector Undertakings. The eligibility criteria and job profile etc. and complete advertisement may be viewed from the website of SFAC www.sfac.in.

S. No	Name of Post	No. of Vacancies	Pay Scale (Rs.)
1	Director (PDF)	01	Pay Level-12 of 7th CPC (78,800-2,09,200)
2	Dy. Director (PDF)	01	Pay Level-11 of 7th CPC (67,700-2,08,700)
3	Accounts Officer	01	Pay Level-07 of 7th CPC (44,900-1,42,400)

The application complete in all respect should reach Deputy Director, Small Farmers' Agri-Business Consortium, NCU Auditorium Building, 5th Floor, 3, Sri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi -110016 to the clearly stating "Application for the post of _____ in SFAC" by post through proper channel within 30 days of publication of the advertisement in the Employment News.

EN 14/42

Dy. Director, SFAC



लघु कृषक कृषि व्यापार संघ

(कृषि किसान कल्याण विभाग, कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्वायत्त संस्था)
 प्रधान कार्यालय: एन सी यू आई, ऑडिटोरियम बिल्डिंग, 5वां तल, 3 सिरी इंस्टीट्यूशन एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हौज खास नई दिल्ली-110016, फोन नं. 91-011-41055863, 41055963

एफ.नं.एसएफएसी/1-3/1/2022/प्रशासन

दिनांक: 16/06/2022

रिक्ति अधिसूचना

लघु कृषक कृषि व्यापार संघ (एसएफएसी) एक विशेष सोसायटी है जो छोटे और सीमांत किसानों की आय बढ़ाने के लिए कृषि व्यापार द्वारा किसानों के एकत्रीकरण और विकास के लिए केंद्रित है।

2. एसएफएसी 10,000 एफपीओ के गठन और संवर्धन के लिए केंद्रीय क्षेत्र की योजना के कार्यान्वयन के लिए नोडल एजेंसी है एसएफएसी इक्विटी अनुदान और क्रेडिट गारंटी फंड योजना (ईजीसीजीएफएस), उद्यम पूंजी सहायता (वीसीए) और राष्ट्रीय कृषि बाजार (एनएएम) अन्य केंद्रीय क्षेत्र की योजनाओं (सीएसएस)को लागू करने के लिए भी नोडल एजेंसी है।

3. एसएफएसी इस विज्ञापन के माध्यम से योग्य उम्मीदवारों से प्रतिनियुक्ति के आधार पर (अल्पकालिक अनुबंध सहित आधार पर) भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। नियम और शर्तें और पूरा विज्ञापन एसएफएसी की वेबसाइट www.sfacindia.com से देखा जा सकता है।

एस.नं.	पद का नाम	रिक्तियां	वेतनमान (₹.)
1	निदेशक (पीडीएफ)	01	7वें सीपीसी का पे लेवल-12 (78,800-2,09,200)
2	उप-निदेशक (पीडीएफ)	01	7वें सीपीसी का पे लेवल-11 (67,700-2,08,700)
3	लेखा अधिकारी	01	7वें सीपीसी का पे लेवल-7 (44,900-1,42,400)

आवेदन पत्र उप निदेशक, लघु किसान कृषि व्यापार संघ, एनसीयूआई सभागार भवन, 5वीं मंजिल, 3, सिरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हौज खास, नई दिल्ली -110016 में आवेदन के लिए पद का नाम _____ एसएफएसी में रोजगार समाचार में विज्ञापन के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर डाक द्वारा स्पष्ट रूप से पहुंचना चाहिए।

रो.स. 14/42

उप निदेशक एसएफएसी